

Enviso Group A/S

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 09 25 90

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2021.

Karsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enviso Group A/S Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 09 25 90 Stiftet: 16. juli 2001 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Palle Rasmussen, Formand Martin Rasmussen Jan Lauritzen Karsten Rasmussen
Direktion	Karsten Rasmussen, Adm. Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	KRHT Holding ApS
Dattervirksomhed	In Green Tech Group ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og nedbrydningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt at eje sådanne virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -12.688.345 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Corona situationen har ikke påvirket selskabets drift i det forgangne år, på nuværende tidspunkt er det ikke muligt at forudsige om Corona vil have negative indvirkningen på det kommende års resultat.

Selskabets likviditet er blevet forbedret i løbet af regnskabsåret, det kan dog blive nødvendigt med yderligere støtte fra den øvrige koncern.

Selskabets har i regnskabsåret haft tab på sine kapitalandele i sit datterselskab, hvilket har medført underskud i regnskabsåret.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktivitet i det kommende år, som vil påvirke likviditeten positivt. Forventningerne til det kommende års indtjening og likviditet er baseret på en række forudsætninger, som anses for opnåelige.

Det er ledelsens vurdering, at ovenstående forudsætninger vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af selskabets finansielle beredskab.

Som følge af ovenstående har selskabets moderselskab erklæret at støtte selskabets drift i rimelige omfang, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.896.705	6.893
2 Personaleomkostninger	-5.892.013	-5.459
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-94.513	-92
Driftsresultat	910.179	1.342
Tab på kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.331.097	-680
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	133
3 Andre finansielle indtægter	23.508	1.361
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	-22.500	9.165
4 Øvrige finansielle omkostninger	-85.367	-84
Resultat før skat	-12.505.277	11.237
Skat af årets resultat	-183.068	-616
Årets resultat	-12.688.345	10.621
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-960.195	389
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.232
Disponeret fra overført resultat	-13.928.150	0
Disponeret i alt	-12.688.345	10.621

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	48.728	55
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>48.728</u>	<u>55</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.813	167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.813</u>	<u>167</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.839	7.810
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.213.465	14.734
9 Deposita	47.173	53
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.276.477</u>	<u>22.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.403.018</u>	<u>22.819</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608.943	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	461
Udskudte skatteaktiver	1.947	0
Andre tilgodehavender	5.950.918	10.038
Periodeafgrænsningsposter	20.508	41
Tilgodehavender i alt	<u>6.582.316</u>	<u>10.540</u>
Likvide beholdninger	<u>227.015</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.809.331</u>	<u>10.540</u>
Aktiver i alt	<u>9.212.349</u>	<u>33.359</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	500.000	500
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	960
10 Overført resultat	1.326.411	15.255
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	0
Egenkapital i alt	4.026.411	16.715
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11
Hensatte forpligtelser i alt	0	11
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.572
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	195.140	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	195.140	1.572
Kortfristet del af langfristet gæld	71.456	76
Gæld til pengeinstitutter	794.333	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	863.227	460
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.739
Selskabsskat	0	1.443
Anden gæld	3.261.782	1.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.990.798	15.061
Gældsforpligtelser i alt	5.185.938	16.633
Passiver i alt	9.212.349	33.359

1 Usikkerhed om going concern

11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er blevet forbedret i løbet af regnskabsåret, det kan dog blive nødvendigt med yderligere støtte fra den øvrige koncern.

Selskabets har i regnskabsåret haft tab på sine kapitalandele i sit datterselskab, hvilket har medført underskud i regnskabsåret.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktivitet i det kommende år, som vil påvirke likviditeten positivt. Forventningerne til det kommende års indtjening og likviditet er baseret på en række forudsætninger, som anses for opnåelige.

Det er ledelsens vurdering, at ovenstående forudsætninger vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af selskabets finansielle beredskab.

Som følge af ovenstående har selskabets moderselskab erklæret at støtte selskabets drift i rimelige omfang, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.580.903	5.117
Pensioner	267.411	298
Andre omkostninger til social sikring	43.699	44
	5.892.013	5.459
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	14.155	28
Nedskrivning gældsforpligtelser	0	1.277
Kursregulering	9.353	56
	23.508	1.361
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	85.367	83
	85.367	84

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2019	57.625	0
Tilgang i årets løb	0	58
Kostpris 30. juni 2020	57.625	58
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-3.134	0
Årets afskrivninger	-5.763	-3
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-8.897	-3
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	48.728	55
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	701.765	702
Kostpris 30. juni 2020	701.765	702
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-535.202	-446
Årets afskrivninger	-88.750	-89
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-623.952	-535
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	77.813	167

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.	
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	6.850.121	7.099	
Tilgang i årets løb	5.061.265	712	
Afgang i årets løb	-711.559	-960	
Kostpris 30. juni 2020	11.199.827	6.851	
Opskrivninger 1. juli 2019	960.215	-1.043	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.144.203	-582	
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.579	
Valutakursreguleringer	0	5	
Nedskrivninger 30. juni 2020	-11.183.988	959	
Modregnet i tilgodehavender	0	1.619	
Overført til hensatte forpligtelser	0	-1.619	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	15.839	7.810	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
In Green Tech Group ApS, Glostrup	97 %	15.839	-14.059.701
		15.839	-14.059.701
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	14.733.914	14.734	
Tilgang i årets løb	2.213.465	0	
Afgang i årets løb	-14.733.914	0	
Kostpris 30. juni 2020	2.213.465	14.734	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.213.465	14.734	
Tilgodehavende Oliesug ApS	0	150	
Tilgodehavende In Green Tech Group ApS	0	14.584	
Tilgodehavende hos KRHT Holdng ApS	2.213.465	0	
	2.213.465	14.734	

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
9. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	53.074	53
Tilgang i årets løb	999	0
Afgang i årets løb	-6.900	0
Kostpris 30. juni 2020	47.173	53
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	47.173	53

10. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	960.195	15.254.561	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-960.195	-13.928.150	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	2.200.000
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	0	1.326.411	2.200.000

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Tarpaper Recycling ApS pålydende maks. 500 t.kr. Bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KRHT Holding ApS, CVR-nr. 31860261 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Lauritzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-433954530110

IP: 83.88.xxx.xxx

2021-01-15 14:18:52Z

NEM ID 

Martin Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-745236105212

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-01-16 23:12:12Z

NEM ID 

Karsten Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-934437515996

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-01-17 10:48:37Z

NEM ID 

Karsten Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-934437515996

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-01-17 10:48:37Z

NEM ID 

Palle Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-521324764361

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-01-17 12:02:20Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-01-18 09:56:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UE47G-GDT00-8AVVS-W7YCC-UZQEL-MEKEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>